Përgjegjësi për prokurimin: tel. 0672229966, e-mail: klodi09@yahoo.com  

Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës:  REF-71365-09-11-2020 

Objekti i Prokurimit: Blerje autoveturë eko (elektrike) 

Fondi Limit: 2 915 000 (dy milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë) Lekë pa Tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   deri më 20 ditë nga nënshkrimi 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.09.2020                        

Ora: 09:00 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: